
ANEKSI A
UNIVERSITETI I ARTEVE
TE DHENA PROGRESIVE PER JANAR - SHTATOR 2023

Te ardhura që parashikohen të realizohen nga Universiteti I Arteve
për Janar - Shtator 2023 Plan Fakt

TOTALI 44,001,819    35,328,910    
711 Të ardhurat nga tarifat e shkollimit, për të gjitha ciklet e studimit; 37,080,285    31,012,065    
711 Të ardhura nga tarifa e regjistrimit dhe konkurrimit 2,256,730      1,128,715      
711 Të ardhurat nga sallat 2,000,000      910,000         
711 Te tjera 300,000         337,400         
710 Të ardhura nga qiratë 2,364,804      1,940,730      

Buxheti i Universitetit të Arteve për Janar - Shtator 2023
( Burimi I financimit: Të ardhura & Buxheti i Shtetit) Plan Fakt

TOTALI 501,698,000  321,032,283  
231 Shpenzimet për ndërtime -                 -                 
231 Shpenzimet për rikonstruksione, -                 -                 
231 Shpenzimet për blerje biblioteka, 400,000         377,349         
231 Shpenzimet për blerje aparate, pajisje kompjuterike, 2,412,958      -                 
231 Shpenzimet për blerje programe e softe kompiuterike, etj. 194,112         -                 
231 Shpenzimet për blerje pajisje, mobilje, vegla muzikore etj 19,049,735    587,880         
600 Shpenzimet e personelit për: paga, orë jashtë kohës normale të punës 369,359,238  246,806,226  
601 Shpenzimet për kontributin e sigurimeve shoqërore e shëndetësore ; 55,687,558    41,313,455    
602 Kancelari 350,000         189,480         
602 Materiale per pastrim dezinfikim ngrohje ndricim 600,000         392,520         
602 Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres 180,000         157,200         
602 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 100,000         -                 
602 Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme 480,000         178,200         
602 Libra dhe publikime profesionale 120,000         -                 
602 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 360,000         174,000         
602 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120,000         64,144           
602 Energji elektrike 6,018,546      4,069,654      
602 Uje 1,200,000      869,619         
602 Sherbime telefonike 60,000           60,000           
602 Sherbime postare 10,000           10,000           
602 Sherbim ngrohje 1,200,000      -                 
602 Sherbime bankare 10,000           -                 
602 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes (Min. e Brendshme) 7,868,460      5,231,960      
602 Sherbime te printimit dhe publikimit 120,000         -                 
602 Kosto te trajnimit dhe seminare 100,000         -                 
602 Sherbime te tjera 3,258,940      186,147         
602 Karburant 50,000           48,000           
602 Shpenzime per Siguracion per makina 70,000           12,500           
602 Udhetim brenda vendit 500,000         105,960         
602 Udhetim jashte vendit 500,000         70,950           
602 Shpenzime per mirembajtje objekteve ndertimore 360,000         26,400           
602 Shpenzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike 360,000         -                 
602 Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te punes 660,000         507,600         
602 Shpenzime per mirembajte mjeteve te transportit 72,000           42,000           
602 Shpenzime per mirembajte Pajisje zyre 360,000         76,320           
602 Shpenzime per pritje percjellje 120,000         -                 
602 Shpenzim sigurim ndertese 480,000         -                 
602 Shpenzime per honorare 9,655,000      6,478,913      
602 Shpenzime tatim dhe taksa 850,000         827,744         
602 Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative 3,498,800      2,563,720      
606 Organizatat nderkombetare e te tjera 242,310         -                 
606 Shpenz. per situata te veshtira dhe fatkeqesi 215,143         112,230         
606 Bursa 14,090,000    9,335,000      
606 Rimbursim tarife shkollimi & telefoni 355,200         157,112         
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